
Provincia de Entre Ríos
Presupuesto 2009

COMPOSICIÓN DEL GASTO POR CATEGORÍA PROGRAMÁTICA, OBJETO, NATURALEZA ECONÓMICA Y FINANCIAMIENTO

CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: TESORO PROVINCIAL

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
9.000.0004730101 230.000 438.000 200.000 2.618.000 12.286.000 200.000 12.486.000

200.000 2.618.000 12.286.000 200.000 12.486.000230.0009.000.000 438.000Total Programa 1
44.810.0004630116 48.000 476.000 45.334.000 45.334.000

45.334.000 45.334.00048.00044.810.000 476.000Total Programa 16
17.000.0004630117 61.000 213.000 17.274.000 17.274.000

17.274.000 17.274.00061.00017.000.000 213.000Total Programa 17
7.300.0004630118 101.000 350.000 7.751.000 7.751.000

7.751.000 7.751.000101.0007.300.000 350.000Total Programa 18
22.200.0004630119 77.000 270.000 22.547.000 22.547.000

22.547.000 22.547.00077.00022.200.000 270.000Total Programa 19
100.0005030120 27.000 45.000 89.000 261.000 261.000

89.000 261.000 261.00027.000100.000 45.000Total Programa 20
90.0004730121 31.000 58.000 50.000 229.000 229.000

50.000 229.000 229.00031.00090.000 58.000Total Programa 21
105.882.000200.000105.682.0002.757.000200.0001.850.000575.000100.500.000

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
5.882.0004730101 15.000 15.000 40.000 5.912.000 40.000 5.952.000

40.000 5.912.000 40.000 5.952.00015.0005.882.000 15.000Total Programa 1
4630116 440.000 295.000 64.000 735.000 64.000 799.000

64.000 735.000 64.000 799.000440.000 295.000Total Programa 16

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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CARÁCTER 2: ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS
JURISDICCIÓN 10: GOBERNACIÓN
SUBJURISDICCIÓN 01: GOBERNACIÓN
ENTIDAD 202: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE ENTRE RÍOS

(*)

FINANCIAMIENTO: OTRAS FUENTES (Continuación)

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
4630117 11.000 6.000 38.000 17.000 38.000 55.000

38.000 17.000 38.000 55.00011.000 6.000Total Programa 17
4630118 6.000 6.000 12.000 12.000 12.000 24.000

12.000 12.000 12.000 24.0006.000 6.000Total Programa 18
4630119 20.000 20.000 20.000 40.000 20.000 60.000

20.000 40.000 20.000 60.00020.000 20.000Total Programa 19
6.890.000174.0006.716.000174.000342.000492.0005.882.000

(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
14.882.0004730101 245.000 453.000 240.000 2.618.000 18.198.000 240.000 18.438.000

240.000 2.618.000 18.198.000 240.000 18.438.000245.00014.882.000 453.000Total Programa 1
44.810.0004630116 488.000 771.000 64.000 46.069.000 64.000 46.133.000

64.000 46.069.000 64.000 46.133.000488.00044.810.000 771.000Total Programa 16
17.000.0004630117 72.000 219.000 38.000 17.291.000 38.000 17.329.000

38.000 17.291.000 38.000 17.329.00072.00017.000.000 219.000Total Programa 17
7.300.0004630118 107.000 356.000 12.000 7.763.000 12.000 7.775.000

12.000 7.763.000 12.000 7.775.000107.0007.300.000 356.000Total Programa 18
22.200.0004630119 97.000 290.000 20.000 22.587.000 20.000 22.607.000

20.000 22.587.000 20.000 22.607.00097.00022.200.000 290.000Total Programa 19
100.0005030120 27.000 45.000 89.000 261.000 261.000

89.000 261.000 261.00027.000100.000 45.000Total Programa 20

(*) Incluye Aplicaciones Financieras
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(*)

FINANCIAMIENTO: CONSOLIDADO (Continuación)

Pg Ac Py Fin Inciso 1 Inciso 2 Inciso 3 Inciso 4 Inciso 5 Inciso 6 Inciso 7 Inciso 9 Er. Ctes. Er. Cap. TotalFun
90.0004730121 31.000 58.000 50.000 229.000 229.000

50.000 229.000 229.00031.00090.000 58.000Total Programa 21
112.772.000374.000112.398.0002.757.000374.0002.192.0001.067.000106.382.000

(*) Incluye Aplicaciones Financieras


